Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 77
24.07.2017г.                                                                                        х. Волошино

О выделении специальных мест для
организации встреч

кандидатов в депутаты с избирателями

избирательных участков

В  соответствии со статьей 53; статьей 54 пунктами 7,8,10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», а также в целях информирования представителей и доверенных лиц кандидатов в депутаты МО, Администрация Волошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» специально отведенные места  для  проведения агитационных  публичных мероприятий в форме собрания и создания равных условий для ведения  предвыборной агитации гражданами и политическими партиями в рабочие дни – с 16.00 до 20.00, а в выходные дни – с 12.00 до 16.00 согласно приложению.
2. Обеспечение безопасности при проведении агитационных публичных мероприятий осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и размещению  на официальном сайте Волошинского сельского поселения
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы
Волошинского сельского поселения                                        И.Н. Приходько

Приложение к
Постановлению Администрации

Волошинского сельского поселения

№ «77» от 24  июля  2017г

Перечень специально отведенных мест  для  проведения агитационных  публичных мероприятий в форме собрания и создания равных условий для ведения  предвыборной агитации гражданами и политическими партиями

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес (место нахождения)

	1.
	х. Волошино
	ул. Центральная, 1, территория, прилегающая к зданию сельского Дома культуры

	2.
	С. Генеральское
	ул. Советская, 55, территория, прилегающая к зданию правления ЗАО «Авангард»

И.о.Главы

Волошинского сельского поселения                                            И.Н. Приходько